大台中不動產開發商業同業公會 活動通知

主旨：本會為服務會員，培訓公司的高階主管或建築業二代，希望透過「實做中學

習」了解各建設的專業領域，而舉辦第一階段通識課程【二代學院】 名額僅

限 50 名，為免向隅，敬請有意參加者，於 10 月 20 日(四)前 至本會網站報

名或傳真報名表予本會，請查照。

說明：

一、舉辦時間：111 年 11 月 11 日(五)至 11 月 13 日(日)，三天二夜。

二、舉辦地點：議蘆會館(台中市霧峰區中正路 734 號民主議政園區內)

三、課程議題：

1.建設業運作模式、土地開發、人文設計、特色建築

2.建築法律、財務、稅務、代書實務

3.景觀與公設實務

4.都更危老實務

5.市調、企劃、代銷、廣告策略

6.媒體行銷、品牌行銷

7.發包實務

8.工地管理、工法、成本控制

四、報名費用：$6,000 元（含餐費、飯店住宿、上課場租及講師等費用）。

五、招生對象：會員公司之高階主管或建築業二代。每家限報名 2位，共 50 位名額，

額滿截止。

六、報名方式：即日起～10 月 20 日(四)至公會網站「最新消息」「活動報名」登錄，

並於報名後 7日內繳費，始完成報名手續。

七、費用繳納方式: 1.親至公會繳款  2.支票  3.匯款(請務必註明公司行號)

 戶名:「臺中市大台中不動產開發商業同業公會」

 銀行代號:「822」帳號:「392-540-276-743」

 銀行:「中國信託商業銀行豐原分行」

八、課程師資及課程表將另行通知，住宿為二人一室，可自行與他人搭配房間或由

公會安排，如要升等為單人房報名費則為$8000/人，若有其他未盡事宜，請逕

洽本會林嫚華秘書 電話：04-25154212，傳真：04-25154690。

大台中不動產開發商業同業公會 理事長  王至亮

常務理事/教育訓練委員會  主任委員    楊文西  敬邀

大台中不動產開發商業同業公會

二 代 學 院

報  名  表

公司名稱  電話

姓名 職稱 生日 身分證字號 行動電話 飲食

1.
    □葷□素

□不吃牛肉

2.
    □葷□素

□不吃牛肉

特別需求
□雙人房、同房者：               ◆若要 2人同住，可自行搭配室友。

□單人房(須補差價 $2000 元)

報名費用
1. 每人$6,000 元(二人一室/二小床)

2. 升等單人房每人$8000 元

收據抬頭

□同上 或

郵寄地址：

備  註

★課程師資及課程表將另行通知。

大台中不動產開發商業同業公會   聯絡人：林嫚華 秘書

電話：(04)2515-4212  傳真：(04)2515-4690 官方 line：@a25154212